後商労第　　　　　　　　　　号
令和３年（2021年）　　月　　日

　各市町村商工担当課長　様
　各商工会議所担当課長　様
　各商工会担当課長　　　様

　　　　　　　　　                      　北海道後志総合振興局
[bookmark: _GoBack]産業振興部商工労働観光課観光戦略室長

「ShiriBeshi商談会2021」の開催について
　日頃より北海道の食産業振興の推進につきまして、格別のご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。
　さて、当振興局では地域の新鮮かつ良質な食材やその食材を活用した優れた加工食品の販路開拓・拡大を支援するため、後志管内の食品製造業者や一次産品生産者を参集し、ホテルの調達担当、バイヤー、シェフ等食の関係者との商談会を次のとおり開催することといたしました。
　つきましては、本商談会に出展する事業者を募集しますので、本事業の周知についてご協力くださいますようお願い申し上げます。
記
１　開催日時
　　令和３年（2021年）11月5日（金）　13：30～15：30

２　開催場所
　　ヒルトンニセコヴィレッジ　３F　アンヌプリ　（虻田郡ニセコ町東山温泉）

３　申込期限
　　令和３年（2021年）10月８日（金）

４　送付書類
（1） 商談会開催要綱
（2） 参加申込書
（3） 出品品目

　　　　　　　　　　　　　後志総合振興局商工労働観光課　城谷・伊藤
　　　　　　　　　　　　　電話：0136-23-1305
　　　　　　　　　　　　　FAX： 0136-22-0901
                          E-mail: shirotani.shinichi@pref.hokkaido.lg.jp